Universidade Estadual do ParanáUniversidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013.

CampusCampus de Curitiba II de Curitiba II

    EDITAL Nº. 017/2014 – DG
RECURSO

Processo Seletivo Simplificado – PSS

A Universidade  Estadual  do  Paraná  –  UNESPAR –  Campus  de  Curitiba  II,  por  sua  Diretora
Professora Stela Maris da Silva, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em consonância
com  a  Lei  Complementar  n°  108  de  18/05/2005,  de  acordo  com  o    Decreto  Estadual  n.º
7116/2913  o Decreto Estadual nº. 10429/2014, de 25 de março de 2014,  Decreto Estadual n.º
7116/2013, de 28 de janeiro de 2013; Portaria 008/2013 Reitoria/Unespar, Portaria n.º 140/2014,
26 de  agosto de 2014  que designa a Comissão de Concurso Público, Protocolos n.º  13.237.281-
0 e 13.207.977-3 e na legislação aplicável à espécie, resolve:

RESOLVE:

Artigo 1º. Tornar público o  resultado da análise do Recurso, referente ao Processo Seletivo
Professor para Professor de Ensino Superior do Campus de Curitiba II - FAP, conforme
segue:

Protocolo 3350/2014 – Requerente Diogo Marques  - Recurso indeferido

Artigo 2º.  Os pareceres e demais documentações referentes ao recurso estão disponíveis no
Setor de Concursos da Unespar Campus de Curitiba II – FAP para consulta.

Publique-se.

Curitiba, 09  de outubro  de 2014.

Prof. Ma . Stela Maris da Silva
Diretora

Prof. Ma. Dulcineia Galliano Pizza
Presidente da Comissão de PSS